
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «24» февраля 2025 года               № 69/2  пгт. Куйбышево 

Об отмене Постановления администрации Куйбышевского сельского поселения 

от 11.11.2024 г. №630 «О внесении изменений в Постановление администрации 

Куйбышевского сельского поселения от 13.03.2023 г. №114 «О размещении и 

функционировании нестационарных торговых объектов на территории 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об 

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, 

находящихся в государственной собственности, в схему размещения 

нестационарных торговых объектов», приказом Министерства промышленной 

политики Республики Крым от 18.05.2021 № 2027 «О Порядке разработки и 

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 

Республики Крым схем размещения нестационарных торговых объектов», 

руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 23.08.2016 

№ 402 «Об утверждении порядка размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на территории 

муниципальных образований в Республике Крым», Уставом Куйбышевского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. ОТМЕНИТЬ Постановление администрации Куйбышевского сельского 

поселения от 11.11.2024 г. №630 «О внесении изменений в Постановление 

администрации Куйбышевского сельского поселения от 13.03.2023 г. №114 

«О размещении и функционировании нестационарных торговых объектов на 

территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым».  

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Куйбышевское сельское поселение 

 



 


